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MATRIKULA-BIZKAIA
BATXILERGOKO IKASLEAK / ALUMNADO DE BACHILLERATO 

2002/2003 9.748 8.102 17.850

2003/2004 9.184 7.779 16.963

2004/2005 8.870 7.654 16.524

2005/2006 8.188 7.592 15.780

2006/2007 7.940 7.498 15.438

2007/2008 7.671 7.321 14.992

publ prib/priv guz/tot
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MATRIKULA-BIZKAIA
ERDI MAILAKO LANBIDE HEZIKETAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO MEDIO  

2002/2003 3.269 2.586 5.855

2003/2004 3.184 2.552 5.736

2004/2005 3.047 2.694 5.741

2005/2006 2.934 2.756 5.690

2006/2007 2.776 2.584 5.360

2007/2008 2.784 2.593 5.377

publ prib/priv guz/tot



MATRIKULA-BIZKAIA
ERDI MAILAKO LANBIDE HEZIKETAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO MEDIO

05/06

publ
51,56%

prib/priv
48,44%

06/07
prib/priv
48,21%

publ
51,79%

07/08

publ
51,78%

prib/priv
48,22%

02/03
prib/priv
44,17%

publ
55,83%

03/04
prib/priv
44,49%

publ
55,51%

04/05

publ
53,07%

prib/priv
46,93%



0

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

6.000

7.000

8.000

9.000

10.000

MATRIKULA-BIZKAIA
GOI MAILAKO LANBIDE HEZIKETAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO SUPERIOR 

2002/2003 4.085 5.147 9.232

2003/2004 4.060 4.909 8.969

2004/2005 3.943 4.453 8.396

2005/2006 3.933 4.141 8.074

2006/2007 3.771 3.823 7.594

2007/2008 3.773 3.762 7.535

publ prib/priv guz/tot



MATRIKULA-BIZKAIA
GOI MAILAKO LANBIDE HEZIKETAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO SUPERIOR
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MATRIKULA-BIZKAIA
LANBIDE HEZIKETAKO ZIKLOETAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

2002/2003 7.354 7.733 15.087

2003/2004 7.244 7.461 14.705

2004/2005 6.990 7.147 14.137

2005/2006 6.867 6.897 13.764

2006/2007 6.547 6.407 12.954

2007/2008 6.557 6.355 12.912

publ prib/priv guz/tot



MATRIKULA-BIZKAIA
LANBIDE HEZIKETAKO ZIKLOETAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
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MATRIKULA-BIZKAIA
ZEREGINEN IKASKUNTZAKO IKASLEAK / ALUMNADO DE APRENDIZAJE DE TAREAS  

2002/2003 87 78 165

2003/2004 93 70 163

2004/2005 88 70 158

2005/2006 96 72 168

2006/2007 104 79 183

2007/2008 92 86 178
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MATRIKULA-BIZKAIA
ZEREGINEN IKASKUNTZAKO IKASLEAK / ALUMNADO DE APRENDIZAJE DE TAREAS
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